香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

China Titans Energy Technology Group Co., Limited
中 國 泰 坦 能 源 技 術 集 團 有 限 公 司*

（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2188）

完成股份認購

本公司財務顧問

茲提述中國泰坦能源技術集團有限公司（「本公司」）日期為二零一五年十月十二日及二零一

五年十月十三日之公告，內容有關（其中包括）發行認購股份。除文義另有所指外，本公告

所用之詞彙與本公司日期為二零一五年十月十二日之公告所界定者具有相同涵義。

股份認購完成

董事會欣然宣佈，由於股份認購協議之所有條件（包括聯交所批准認購股份上市及買賣）已
達成，股份認購完成根據股份認購協議之條款及條件於二零一五年十月二十二日實現。

股份認購所得款項總額及所得款項淨額分別約為 100,074,240港元及 99,500,000港元。根據上

述所得款項淨額計算，每股認購股份淨發行價約為1.183港元。

– 1 –

認購股份

於股份認購協議所載之所有先決條件達成後，本公司已根據股份認購協議向認購方以每股

認購股份 1.19港元配發及發行認購股份。認購股份數目於股份認購完成經配發及發行認購

股份擴大後佔本公司已發行股本約9.09%。

對持股架構的影響

下表說明本公司於 (i)緊接股份認購完成前；及 (ii)緊隨股份認購完成後之股權結構︰

股東 緊接股份認購完成前

緊隨股份

認購完成後

股份數目

概約百分比

（附註1） 股份數目

概約百分比

（附註1）

李欣青先生（附註3） 205,909,875 24.49% 205,909,875 22.26%

Genius Mind Enterprises Limited（附註3） 197,724,457 23.51% 197,724,457 21.37%

安慰先生（附註4） 196,269,875 23.34% 196,269,875 21.22%

Great Passion International Limited（附註4） 187,884,457 22.34% 187,884,457 20.31%

李小濱先生（附註5） 82,458,117 9.81% 82,458,117 8.91%

Honor Boom Investments Limited（附註5） 82,458,117 9.81% 82,458,117 8.91%

Thomas Karl Amade Pilscheur先生 66,244,818 7.88% 66,244,818 7.16%

認購方 0 0 84,096,000 9.09%

其他股東 290,077,315 34.49% 290,077,315 31.36%

840,960,000 100.00% 925,056,000 100.00%

– 2 –

附註：

1. 此表內若干百分比數字已按四捨五入方式湊整。因此，總數所示的數字未必是其上數字的算術總和。

2. 所有股份權益均為好倉。

3. 根據證券及期貨條例，Genius Mind Enterprises Limited（「Genius Mind」）之全部已發行股本乃由李欣青先

生實益擁有，其被視為擁有Genius Mind所持有之 197,724,457股股份之權益。此外，根據證券及期貨條

例，李欣青先生亦被視為擁有Rich Talent Management Limited（「Rich Talent」，一家由其擁有50%權益之

公司）所持有之7,985,418股股份之權益。彼亦擁有200,000股股份之實益權益。

4. 根據證券及期貨條例，Great Passion International Limited（「Great Passion」）之全部已發行股本乃由安慰先

生實益擁有，其被視為擁有Great Passion所持有之 187,884,457股股份之權益。此外，根據證券及期貨條

例，安慰先生亦被視為擁有Rich Talent（一家由其擁有 50%權益之公司）所持有之 7,985,418股股份之權

益。彼亦擁有400,000股股份之實益權益。

5. Honor Boom Investments Limited（「Honor Boom」）之全部已發行股本分別由李小濱先生、歐陽芬女士及崔

健先生擁有40%、30%及30%的權益。因此，根據證券及期貨條例，李先生被視為擁有Honor Boom所持

有之82,458,117股股份之權益。

承董事會命

中國泰坦能源技術集團有限公司

主席

李欣青

香港，二零一五年十月二十二日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事李欣青先生及安慰先生；以及三位獨立非執行董事李萬軍先生、張

波先生及龐湛先生。

* 僅供識別

– 3 –